
Popis struktury věty souboru výkazu P1a-04 na rok 2012

Pro import do systému je nutné vytvořit  2 textové soubory podle dané struktury s oddělovačem tabelátor.

Prázdné numerické položky musí být doplněny 0 a textove položky musí být v uvozovkách "" !

Pořadí položek je nutné bezpodmínečně dodržet.

Oba soubory se importují do systému v pořadí x,y

tyto pozice jsou ponechány z dřívějších let (musí tam zůstat pro vytváření časových řad)

Nové položky rok 2012

Popis struktur:

p1a110xn n=1 až 4 n=1 1čtvrtletí

ikf char (4) nevyplňuje se n=2 pololetí n=3 období leden-září n=4 celorok

rok char (2) rok 

mes char (2) měsíc  (03,06,09,12)

ico char (8) Identifikační číslo organizace přidělené ČSÚ

prou char (1) nevyplňuje se 

rid char (4) Resortní identifikátor

uzemi char (6) doplňováno z registru - není nutné vyplnit

hosp_druh char (1) Druh hospodaření

plat_rad char (1) Platový řád 

list char (2) nevyplňuje se 

list_poc char (2) nevyplňuje se 

org_naz char (40) Název organizace

místo char (25) Sídlo organizace

psc char (5) Poštovní směrovací číslo

ulice char (25) ulice

telefon char (25) telefon

r101s2  numeric (12,3) Platová třída 1, platový stupeň 1

r101s3  numeric (12,3) Platová třída 1, platový stupeň 2

r101s4  numeric (12,3) Platová třída 1, platový stupeň 3

r101s5   numeric (12,3) Platová třída 1, platový stupeň 4

r101s6  numeric (12,3) Platová třída 1, platový stupeň 5

r101s7  numeric (12,3) Platová třída 1, platový stupeň 6

r101s8   numeric (12,3) Platová třída 1, platový stupeň 7

r101s9   numeric (12,3) Platová třída 1, platový stupeň 8



r101s10 numeric (12,3) Platová třída 1, platový stupeň 9

r101s11 numeric (12,3) Platová třída 1, platový stupeň 10

r101s12  numeric (12,3) Platová třída 1, platový stupeň 11

r101s13  numeric (12,3) Platová třída 1, platový stupeň 12

r102s2   numeric (12,3) Platová třída 2, platový stupeň 1

r102s3  numeric (12,3) Platová třída 2, platový stupeň 2

r102s4  numeric (12,3) Platová třída 2, platový stupeň 3

r102s5  numeric (12,3) Platová třída 2, platový stupeň 4

r102s6  numeric (12,3) Platová třída 2, platový stupeň 5

r102s7  numeric (12,3) Platová třída 2, platový stupeň 6

r102s8  numeric (12,3) Platová třída 2, platový stupeň 7

r102s9   numeric (12,3) Platová třída 2, platový stupeň 8

r102s10   numeric (12,3) Platová třída 2, platový stupeň 9

r102s11   numeric (12,3) Platová třída 2, platový stupeň 10

r102s12 numeric (12,3) Platová třída 2, platový stupeň 11

r102s13 numeric (12,3) Platová třída 2, platový stupeň 12

r103s2   numeric (12,3) Platová třída 3, platový stupeň 1

r103s3   numeric (12,3) Platová třída 3, platový stupeň 2

r103s4   numeric (12,3) Platová třída 3, platový stupeň 3

r103s5   numeric (12,3) Platová třída 3, platový stupeň 4

r103s6   numeric (12,3) Platová třída 3, platový stupeň 5

r103s7   numeric (12,3) Platová třída 3, platový stupeň 6

r103s8   numeric (12,3) Platová třída 3, platový stupeň 7

r103s9   numeric (12,3) Platová třída 3, platový stupeň 8

r103s10  numeric (12,3) Platová třída 3, platový stupeň 9

r103s11  numeric (12,3) Platová třída 3, platový stupeň 10

r103s12  numeric (12,3) Platová třída 3, platový stupeň 11

r103s13  numeric (12,3) Platová třída 3, platový stupeň 12

r104s2  numeric (12,3) Platová třída 4, platový stupeň 1

r104s3  numeric (12,3) Platová třída 4, platový stupeň 2

r104s4  numeric (12,3) Platová třída 4, platový stupeň 3

r104s5  numeric (12,3) Platová třída 4, platový stupeň 4

r104s6  numeric (12,3) Platová třída 4, platový stupeň 5

r104s7   numeric (12,3) Platová třída 4, platový stupeň 6

r104s8   numeric (12,3) Platová třída 4, platový stupeň 7

r104s9  numeric (12,3) Platová třída 4, platový stupeň 8



r104s10  numeric (12,3) Platová třída 4, platový stupeň 9

r104s11 numeric (12,3) Platová třída 4, platový stupeň 10

r104s12 numeric (12,3) Platová třída 4, platový stupeň 11

r104s13 numeric (12,3) Platová třída 4, platový stupeň 12

r105s2  numeric (12,3) Platová třída 5, platový stupeň 1

r105s3  numeric (12,3) Platová třída 5, platový stupeň 2

r105s4  numeric (12,3) Platová třída 5, platový stupeň 3

r105s5  numeric (12,3) Platová třída 5, platový stupeň 4

r105s6  numeric (12,3) Platová třída 5, platový stupeň 5

r105s7  numeric (12,3) Platová třída 5, platový stupeň 6

r105s8  numeric (12,3) Platová třída 5 platový stupeň 7

r105s9  numeric (12,3) Platová třída 5, platový stupeň 8

r105s10  numeric (12,3) Platová třída 5, platový stupeň 9

r105s11   numeric (12,3) Platová třída 5, platový stupeň 10

r105s12   numeric (12,3) Platová třída 5 platový stupeň 11

r105s13 numeric (12,3) Platová třída 5, platový stupeň 12

r106s2  numeric (12,3) Platová třída 6 platový stupeň 1

r106s3  numeric (12,3) Platová třída 6, platový stupeň 2

r106s4  numeric (12,3) Platová třída 6, platový stupeň 3

r106s5    numeric (12,3) Platová třída 6, platový stupeň 4

r106s6  numeric (12,3) Platová třída 6, platový stupeň 5

r106s7     numeric (12,3) Platová třída 6, platový stupeň 6

r106s8  numeric (12,3) Platová třída 6 platový stupeň 7

r106s9   numeric (12,3) Platová třída 6, platový stupeň 8

r106s10  numeric (12,3) Platová třída 6 platový stupeň 9

r106s11  numeric (12,3) Platová třída 6, platový stupeň 10

r106s12  numeric (12,3) Platová třída 6, platový stupeň 11

r106s13  numeric (12,3) Platová třída 6, platový stupeň 12

r107s2   numeric (12,3) Platová třída 7 platový stupeň 1

r107s3  numeric (12,3) Platová třída 7, platový stupeň 2

r107s4  numeric (12,3) Platová třída 7, platový stupeň 3

r107s5  numeric (12,3) Platová třída 7, platový stupeň 4

r107s6  numeric (12,3) Platová třída 7, platový stupeň 5

r107s7  numeric (12,3) Platová třída 7, platový stupeň 6

r107s8  numeric (12,3) Platová třída 7 platový stupeň 7

r107s9  numeric (12,3) Platová třída 7, platový stupeň 8



r107s10  numeric (12,3) Platová třída 7 platový stupeň 9

r107s11   numeric (12,3) Platová třída 7, platový stupeň 10

r107s12   numeric (12,3) Platová třída 7, platový stupeň 11

r107s13   numeric (12,3) Platová třída 7, platový stupeň 12

r108s2  numeric (12,3) Platová třída 8 platový stupeň 1

r108s3  numeric (12,3) Platová třída 8, platový stupeň 2

r108s4  numeric (12,3) Platová třída 8, platový stupeň 3

r108s5  numeric (12,3) Platová třída 8, platový stupeň 4

r108s6   numeric (12,3) Platová třída 8, platový stupeň 5

r108s7  numeric (12,3) Platová třída 8, platový stupeň 6

r108s8  numeric (12,3) Platová třída 8 platový stupeň 7

r108s9  numeric (12,3) Platová třída 8, platový stupeň 8

r108s10  numeric (12,3) Platová třída 8 platový stupeň 9

r108s11  numeric (12,3) Platová třída 8, platový stupeň 10

r108s12  numeric (12,3) Platová třída 8, platový stupeň 11

r108s13  numeric (12,3) Platová třída 8, platový stupeň 12

r109s2  numeric (12,3) Platová třída 9 platový stupeň 1

r109s3  numeric (12,3) Platová třída 9, platový stupeň 2

r109s4  numeric (12,3) Platová třída 9, platový stupeň 3

r109s5  numeric (12,3) Platová třída 9, platový stupeň 4

r109s6   numeric (12,3) Platová třída 9, platový stupeň 5

r109s7   numeric (12,3) Platová třída 9, platový stupeň 6

r109s8  numeric (12,3) Platová třída 9 platový stupeň 7

r109s9  numeric (12,3) Platová třída 9, platový stupeň 8

r109s10   numeric (12,3) Platová třída 9 platový stupeň 9

r109s11  numeric (12,3) Platová třída 9, platový stupeň 10

r109s12  numeric (12,3) Platová třída 9, platový stupeň 11

r109s13   numeric (12,3) Platová třída 9, platový stupeň 12

r110s2   numeric (12,3) Platová třída 10 platový stupeň 1

r110s3   numeric (12,3) Platová třída 10, platový stupeň 2

r110s4  numeric (12,3) Platová třída 10, platový stupeň 3

r110s5  numeric (12,3) Platová třída 10, platový stupeň 4

r110s6  numeric (12,3) Platová třída 10, platový stupeň 5

r110s7  numeric (12,3) Platová třída 10, platový stupeň 6

r110s8  numeric (12,3) Platová třída 10 platový stupeň 7

r110s9  numeric (12,3) Platová třída 10, platový stupeň 8



r110s10  numeric (12,3) Platová třída 10 platový stupeň 9

r110s11  numeric (12,3) Platová třída 10, platový stupeň 10

r110s12  numeric (12,3) Platová třída 10, platový stupeň 11

r110s13  numeric (12,3) Platová třída 10, platový stupeň 12

r111s2   numeric (12,3) Platová třída 11 platový stupeň 1

r111s3  numeric (12,3) Platová třída 11, platový stupeň 2

r111s4  numeric (12,3) Platová třída 11, platový stupeň 3

r111s5  numeric (12,3) Platová třída 11, platový stupeň 4

r111s6  numeric (12,3) Platová třída 11, platový stupeň 5

r111s7  numeric (12,3) Platová třída 11, platový stupeň 6

r111s8   numeric (12,3) Platová třída 11 platový stupeň 7

r111s9  numeric (12,3) Platová třída 11, platový stupeň 8

r111s10   numeric (12,3) Platová třída 11 platový stupeň 9

r111s11  numeric (12,3) Platová třída 11, platový stupeň 10

r111s12  numeric (12,3) Platová třída 11, platový stupeň 11

r111s13  numeric (12,3) Platová třída 11, platový stupeň 12

r112s2   numeric (12,3) Platová třída 12 platový stupeň 1

r112s3  numeric (12,3) Platová třída 12, platový stupeň 2

r112s4  numeric (12,3) Platová třída 12, platový stupeň 3

r112s5  numeric (12,3) Platová třída 12, platový stupeň 4

r112s6  numeric (12,3) Platová třída 12, platový stupeň 5

r112s7  numeric (12,3) Platová třída 12, platový stupeň 6

r112s8  numeric (12,3) Platová třída 12 platový stupeň 7

r112s9  numeric (12,3) Platová třída 12, platový stupeň 8

r112s10  numeric (12,3) Platová třída 12 platový stupeň 9

r112s11  numeric (12,3) Platová třída 12, platový stupeň 10

r112s12  numeric (12,3) Platová třída 12, platový stupeň 11

r112s13  numeric (12,3) Platová třída 12, platový stupeň 12

r113s2  numeric (12,3) Platová třída 13 platový stupeň 1

r113s3  numeric (12,3) Platová třída 13, platový stupeň 2

r113s4    numeric (12,3) Platová třída 13, platový stupeň 3

r113s5  numeric (12,3) Platová třída 13, platový stupeň 4

r113s6   numeric (12,3) Platová třída 13, platový stupeň 5

r113s7  numeric (12,3) Platová třída 13, platový stupeň 6

r113s8  numeric (12,3) Platová třída 13 platový stupeň 7

r113s9  numeric (12,3) Platová třída 13, platový stupeň 8



r113s10   numeric (12,3) Platová třída 13 platový stupeň 9

r113s11  numeric (12,3) Platová třída 13, platový stupeň 10

r113s12  numeric (12,3) Platová třída 13, platový stupeň 11

r113s13  numeric (12,3) Platová třída 13, platový stupeň 12

r114s2  numeric (12,3) Platová třída 14 platový stupeň 1

r114s3  numeric (12,3) Platová třída 14 platový stupeň 2

r114s4  numeric (12,3) Platová třída 14, platový stupeň 3

r114s5  numeric (12,3) Platová třída 14, platový stupeň 4

r114s6  numeric (12,3) Platová třída 14, platový stupeň 5

r114s7   numeric (12,3) Platová třída 14, platový stupeň 6

r114s8   numeric (12,3) Platová třída 14 platový stupeň 7

r114s9   numeric (12,3) Platová třída 14, platový stupeň 8

r114s10 numeric (12,3) Platová třída 14 platový stupeň 9

r114s11  numeric (12,3) Platová třída 14, platový stupeň 10

r114s12  numeric (12,3) Platová třída 14, platový stupeň 11

r114s13 numeric (12,3) Platová třída 14, platový stupeň 12

r115s2  numeric (12,3) Platová třída 15 platový stupeň 1

r115s3  numeric (12,3) Platová třída 15 platový stupeň 2

r115s4  numeric (12,3) Platová třída 15, platový stupeň 3

r115s5  numeric (12,3) Platová třída 15, platový stupeň 4

r115s6  numeric (12,3) Platová třída 15, platový stupeň 5

r115s7  numeric (12,3) Platová třída 15, platový stupeň 6

r115s8  numeric (12,3) Platová třída 15, platový stupeň 7

r115s9  numeric (12,3) Platová třída 15, platový stupeň 8

r115s10  numeric (12,3) Platová třída 15 platový stupeň 9

r115s11  numeric (12,3) Platová třída 15, platový stupeň 10

r115s12  numeric (12,3) Platová třída 15, platový stupeň 11

r115s13  numeric (12,3) Platová třída 15, platový stupeň 12

r116s2   numeric (12,3) Platová třída 16 platový stupeň 1

r116s3   numeric (12,3) Platová třída 16 platový stupeň 2

r116s4  numeric (12,3) Platová třída 16, platový stupeň 3

r116s5  numeric (12,3) Platová třída 16, platový stupeň 4

r116s6  numeric (12,3) Platová třída 16, platový stupeň 5

r116s7  numeric (12,3) Platová třída 16, platový stupeň 6

r116s8  numeric (12,3) Platová třída 16, platový stupeň 7

r116s9  numeric (12,3) Platová třída 16, platový stupeň 8



r116s10   numeric (12,3) Platová třída 16 platový stupeň 9

r116s11  numeric (12,3) Platová třída 16, platový stupeň 10

r116s12  numeric (12,3) Platová třída 16 platový stupeň 11

r116s13  numeric (12,3) Platová třída 16, platový stupeň 12

r117s2   numeric (12,3) Celkem v platovém stupni 1

r117s3  numeric (12,3) Celkem v platovém stupni 2

r117s4   numeric (12,3) Celkem v platovém stupni 3

r117s5  numeric (12,3) Celkem v platovém stupni 4

r117s6   numeric (12,3) Celkem v platovém stupni 5

r117s7  numeric (12,3) Celkem v platovém stupni 6

r117s8  numeric (12,3) Celkem v platovém stupni 7

r117s9  numeric (12,3) Celkem v platovém stupni 8

r117s10 numeric (12,3) Celkem v platovém stupni 9

r117s11  numeric (12,3) Celkem v platovém stupni 10

r117s12  numeric (12,3) Celkem v platovém stupni 11

r117s13  numeric (12,3) Celkem v platovém stupni 12

r500s2   numeric (12,3) Počet vědecko-pedagog.pracovníků pobírající osobní příplatek

r500s3  numeric (12,3) Počet vědecko-pedagog.pracovníků pobírající příplatek za vedení

r500s4  numeric (12,3) Počet vědecko-pedagog.pracovníků pobírající zvláštní příplatek

r500s5  numeric (12,3) Počet vědecko-pedagog.pracovníků pobírající ostatní příplatky

r500s6  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r501s2   numeric (12,3) Počet pedagogických pracovníků pobírající osobní příplatek

r501s3  numeric (12,3) Počet pedagogických pracovníků pobírající příplatek za vedení

r501s4   numeric (12,3) Počet pedagogických pracovníků pracovníků pobírající zvláštní příplatek

r501s5  numeric (12,3) Počet pedagigických pracovníků pobírající ostatní příplatky

r501s6   numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r507s2  numeric (12,3) Počet vědeckých pracovníků pobírající osobní příplatek

r507s3  numeric (12,3) Počet vědeckých pracovníků pobírající příplatek za vedení

r507s4  numeric (12,3) Počet vědeckých pracovníků pracovníků pobírající zvláštní příplatek

r507s5  numeric (12,3) Počet vědeckých pracovníků pobírající ostatní příplatky

r507s6  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r508s2   numeric (12,3) Počet THP pobírající osobní příplatek

r508s3  numeric (12,3) Počet THP pobírající příplatek za vedení

r508s4  numeric (12,3) Počet THP pobírající zvláštní příplatek

r508s5  numeric (12,3) Počet THP pobírající ostatní příplatky

r508s6  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat



r509s2   numeric (12,3) Počet provozních pracovníků pobírající osobní příplatek

r509s3   numeric (12,3) Počet provozních pracovníků  pobírající příplatek za vedení

r509s4   numeric (12,3) Počet provozních pracovníků pobírající zvláštní příplatek

r509s5   numeric (12,3) Počet provozních pracovníků pobírající ostatní příplatky

r509s6  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r510s2  numeric (12,3) Počet obchodně-provozních pracovníků pobírající osobní příplatek

r510s3   numeric (12,3) Počet obchodně- provozních pracovníků  pobírající příplatek za vedení

r510s4  numeric (12,3) Počet obchodně-provozních pracovníků pobírající zvláštní příplatek

r510s5  numeric (12,3) Počet obchodně-provozních pracovníků pobírající ostatní příplatky

r510s6  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r511s2  numeric (12,3) Počet zdravotnických pracovníků pobírající osobní příplatek

r511s3  numeric (12,3) Počet zdravotnických pracovníků  pobírající příplatek za vedení

r511s4  numeric (12,3) Počet zdravotnických pracovníků pobírající zvláštní příplatek

r511s5  numeric (12,3) Počet zdravotnických pracovníků pobírající ostatní příplatky

r511s6  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r512s2  numeric (12,3) Počet ostatních pracovníků pobírající osobní příplatek

r512s3  numeric (12,3) Počet ostatních pracovníků  pobírající příplatek za vedení

r512s4  numeric (12,3) Počet ostatních pracovníků pobírající zvláštní příplatek

r512s5  numeric (12,3) Počet ostatních pracovníků pobírající ostatní příplatky

r512s6  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r513s2  numeric (12,3) Celkem zaměstnanci pobítající osobní příplatek

r513s3  numeric (12,3) Celkem zaměstnanci pobítající příplatek za vedení

r513s4  numeric (12,3) Celkem zaměstnanci pobítající zvláštní příplaek

r513s5 numeric (12,3) Celkem zaměstnanci pobítající ostatní příplatky

r513s6  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r113s14 numeric (12,3) smluvní plat pro plat.třídu 13

r114s14 numeric (12,3) smluvní plat pro plat.třídu 14

r115s14 numeric (12,3) smluvní plat pro plat.třídu 15

r116s14 numeric (12,3) smluvní plat pro plat.třídu 16

r117s14 numeric (12,3) celkem smluvní platy

r500s7 numeric (12,3) Počet vědecko-pedagog.pracovníků pobírající smluvní plat

r501s7 numeric (12,3) Počet pedagogických pracovníků pobírající smluvní plat

r507s7 numeric (12,3) Počet vědeckých pracovníků pobírající smluvní plat

r508s7 numeric (12,3) Počet THP pobírající smluvní plat

r509s7 numeric (12,3) Počet provozních pracovníků pobírající smluvní plat

r510s7 numeric (12,3) Počet obchodně-provozních pracovníků pobírající smluvní plat



r511s7 numeric (12,3) Počet zdravotnických pracovníků pobírající smluvní plat

r512s7 numeric (12,3) Počet ostatních pracovníků pobírající smluvní plat

r513s7 numeric (12,3) Celkem zaměstnanci pobítající smluvní plat

p1a11yn n=1 až 4

rok   char (2) rok 

mes   char (2) měsíc  (03,06,09,12)

ico   char (8) Identifikační číslo organizace přidělené ČSÚ

prou   char (1) nevyplňuje se 

rid  char (4) Resortní identifikátor

hosp_druh   char (1) doplňováno z registru - není nutné vyplnit

plat_rad   char (1) Platový řád 

r200s2  numeric (12,3) Průměrný ev, počet přepočtený vědecko-pedagogických pracovníků

r200s3  numeric (12,3) Vyplacené platové tarify vědecko-pedagogických pracovníků

r200s4   numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu vědecko-pedagogických pracovníků (bez náhrad za  PN)

r200s5  numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky vědecko-pedagogických pracovníků

r200s6  numeric (12,3) Vyplacené odměny vědecko-pedagogických pracovníků

r200s7  numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení vědecko-pedagogických pracovníků

r200s8  numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky vědecko-pedagogických pracovníků

r200s9  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r200s10  numeric (12,3) Plat za práci přesčas vědecko-pedagogických pracovníků

r200s11  numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky vědecko-pedagogických pracovníků

r200s12  numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-13 vědecko-pedagogičtí pracovníci

r200s19  numeric (12,3) evidenční počet vědecko-pedagogických prac. k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r200s20  numeric (12,3) ženy -evidenční počet vědecko-pedagogických prac. k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r201s2   numeric (12,3) Průměrný ev, počet přepočtený  pedagogických pracovníků

r201s3  numeric (12,3) Vyplacené platové tarify pedagogických pracovníků

r201s4  numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu pedagogických pracovníků (bez náhrad za  PN)

r201s5   numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky-pedagogických pracovníků

r201s6   numeric (12,3) Vyplacené odměny pedagogických pracovníků

r201s7   numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení -pedagogických pracovníků

r201s8   numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky pedagogických pracovníků

r201s9   numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat



r201s10  numeric (12,3) Plat za práci přesčas pedagogických pracovníků

r201s11  numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky pedagogických pracovníků

r201s12   numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-13 pedagogičtí pracovníci

r201s19   numeric (12,3) evidenční počet pedagogických prac. k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r201s20   numeric (12,3) ženy -evidenční počet pedagogických prac. k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

R207s2 numeric (12,3) Průměrný evidenční počet přepočtený vědeckých pracovníků

r207s3   numeric (12,3) Vyplacené platové tarify vědeckých pracovníků

r207s4   numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu vědeckých pracovníků (bez náhrad  PN)

r207s5   numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky vědeckých pracovníků

r207s6   numeric (12,3) Vyplacené odměny pedagogických pracovníků

r207s7     numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení -pedagogických pracovníků

r207s8  numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky pedagogických pracovníků

r207s9   numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r207s10   numeric (12,3) Plat za práci přesčaa vědeckých pracovníků

r207s11   numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky vědeckých pracovníků

r207s12   numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-13 vědečtí pracovníci

r207s19   numeric (12,3) evidenční počet vědeckých prac. k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r207s20   numeric (12,3) ženy -evidenční počet vědeckých prac. k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r208s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet  přepočtený THP pracovníků

r208s3   numeric (12,3) Vyplacené platové tarify THP pracovníků

r208s4  numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu THP pracovníků (bez náhrad za  PN)

r208s5  numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatkyTHP pracovníků

r208s6  numeric (12,3) Vyplacené odměny THP pracovníků

r208s7  numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení THP pracovníků

r208s8  numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky THP pracovníků

r208s9   numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r208s10 numeric (12,3) Plat za práci přesčas provozních pracovníků

r208s11  numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatkyTHP pracovníků

r208s12  numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-13 THP pracovníci

r208s19  numeric (12,3) evidenční počet vTHP. k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r208s20  numeric (12,3) ženy -evidenční počet THP k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r209s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený provozních pracovníků

r209s3   numeric (12,3) Vyplacené platové tarify provozních pracovníků

r209s4   numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu provozních pracovníků (bez náhrad za  PN)

r209s5   numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky provozních pracovníků

r209s6   numeric (12,3) Vyplacené odměny provozních pracovníků



r209s7   numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení provozních pracovníků

r209s8   numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky provozních pracovníků

r209s9   numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r209s10 numeric (12,3) Plat za práci přesčas provozních pracovníků

r209s11   numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky provozních pracovníků

r209s12  numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-13 provozních pracovníků

r209s19   numeric (12,3) evidenční počet provozních pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r209s20  numeric (12,3) ženy -evidenční počet provozních prac.k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r210s2  numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený obchodně-provozních pracovníků

r210s3  numeric (12,3) Vyplacené platové tarify obchodně-provozních pracovníků

r210s4  numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu obchodně-provozních pracovníků (bez náhrad za  PN)

r210s5   numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky obchodně-provozních pracovníků

r210s6   numeric (12,3) Vyplacené odměny obchodně- provozních pracovníků

r210s7   numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení obchodně-provozních pracovníků

r210s8   numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky obchodně-provozních pracovníků

r210s9   numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r210s10   numeric (12,3) Plat za práci přesčas obchodně-provozních pracovníků

r210s11  numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky obchodně-provozních pracovníků

r210s12   numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-13 obchodně-provozní pracovníci

r210s19  numeric (12,3) evidenční počet obchodně-provozních pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r210s20  numeric (12,3) ženy -evidenční počet obchodně-provozních prac.k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r211s2  numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený zdravotnických pracovníků

r211s3  numeric (12,3) Vyplacené platové tarify zdravotnických pracovníků

r211s4  numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu zdravotnických pracovníků (bez náhrad za  PN)

r211s5  numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky zdravotnických pracovníků

r211s6  numeric (12,3) Vyplacené odměny zdravotnických pracovníků

r211s7  numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení zdravotnických pracovníků

r211s8   numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky obchodně-provozních pracovníků

r211s9   numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r211s10   numeric (12,3) Plat za práci přesčas zdravotnických pracovníků

r211s11   numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky zdravotnických pracovníků

r211s12   numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-13 zdravotničtí pracovníci

r211s19   numeric (12,3) evidenční počet zdravotnických pracovníků k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r211s20   numeric (12,3) ženy -evidenční počet zdravotnických prac.k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r212s2   numeric (12,3) Průměrný ev. počet  přepočtený ostatních pracovníků

r212s3   numeric (12,3) Vyplacené platové tarify ostatních pracovníků



r212s4  numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu ostatních pracovníků (bez náhrad za  PN)

r212s5   numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky ostatních pracovníků

r212s6   numeric (12,3) Vyplacené odměny ostatních pracovníků

r212s7   numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení ostatních pracovníků

r212s8   numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky ostatních pracovníků

r212s9  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r212s10  numeric (12,3) Plat za práci přesčas ostatních pracovníků

r212s11  numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky ostatních pracovníků

r212s12  numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-13 ostatní pracovníci

r212s19  numeric (12,3) evidenční počet ostatních pracovníků  k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r212s20   numeric (12,3) ženy -evidenční počet ostatní prac.k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r307s2  numeric (12,3) Prům.ev.počet zaměst. přepočtěný celkem ze stát.rozpočtu (mimo VaV) 

r307s3  numeric (12,3) Vyplacené platové tarify celkem ze stát.rozpočtu (mimo VaV)

r307s4  numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu celkem ze stát.rozpočtu (mimo VaV) 

r307s5  numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky celkem ze stát.rozpočtu (mimo VaV) 

r307s6  numeric (12,3) Vyplacené odměny celkem ze stát.rozpočtu (mimo VaV) 

r307s7  numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení celkem ze stát.rozpočtu (mimo VaV) 

r307s8  numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky celkem ze stát.rozpočtu (mimo VaV) 

r307s9  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r307s10 numeric (12,3) Plat za práci přesčas celkem ze stát rozpočtu (mimo VaV

r307s11  numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky celkem ze stát.rozpočtu (mimo VaV) 

r307s12   numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-13 ze státního rozpočtu (mimo VaV)

r307s13   numeric (12,3) Vyplacené OON celkem ze státního rozpočtu (mimo VaV)

r307s14   numeric (12,3) Vyplacené odstupné a odchodné celkem ze státního rozpočtu (mimo VaV)

r307s15  numeric (12,3) pouze pozice - dříve náležitosti civilní voj.služby

r307s16  numeric (12,3) Vyplacené OON  jinde nezařazené celkem ze státního rozpočtu (mimo VaV)

r307s17  numeric (12,3) Vyplacené OON celkem sl.13 až 16 ze státního rozpočtu (mimo VaV)

r307s18  numeric (12,3) Celkem vyplacené mzdy a OON sl. 12+17 ze státního rozpočtu (mimo VaV)

r307s19   numeric (12,3) evidenční počet zaměst.celkem ze státního rozpočtu (mimo VaV)k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r307s20   numeric (12,3) ženy -evidenční počet žen ze stát.rozpočtu (mimo VaV).k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r305s2  numeric (12,3) Prům.ev.počet zaměst. přepočtěný celkem ze stát.rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s3   numeric (12,3) Vyplacené platové tarify celkem ze stát.rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s4   numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu celkem ze stát.rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s5   numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky celkem ze stát.rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s6   numeric (12,3) Vyplacené odměny celkem ze stát.rozpočtuve vědě a výzkumu

r305s7   numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení celkem ze stát.rozpočtu ve vědě a výzkumu



r305s8   numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky celkem ze stát.rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s9  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r305s10   numeric (12,3) Plat za práci přesčas celkem ze stát rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s11   numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky celkem ze stát.rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s12  numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-6 + 7-21 ze státního rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s13   numeric (12,3) Vyplacené OON celkem ze státního rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s14   numeric (12,3) Vyplacené odstupné a odchodné celkem ze státního rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s15   numeric (12,3) pouze pozice - dříve náležitosti civilní voj.služby

r305s16   numeric (12,3) Vyplacené OON  jinde nezařazené celkem ze státního rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s17   numeric (12,3) Vyplacené OON celkem sl.13 až 16 ze státního rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s18  numeric (12,3) Celkem vyplacené mzdy a OON sl. 12+17 ze státního rozpočtu ve vědě a výzkumu

r305s19  numeric (12,3) evidenční počet zaměst.celkem ze státního rozpočtu ve vědě a výzkumu k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r305s20  numeric (12,3) ženy -evidenční počet žen ze stát.rozpočtu ve vědě a výzkumu.k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r308s2   numeric (12,3) Prům.ev.počet zaměst. přepočtěný celkem v jiné činnosti

r308s3   numeric (12,3) Vyplacené platové tarify celkem v jiné činnosti

r308s4  numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu celkem v jiné činnosti

r308s5   numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky celkem v jiné činnosti

r308s6   numeric (12,3) Vyplacené odměny celkem v jiné činnosti

r308s7   numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení celkem v jiné činnosti

r308s8   numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky celkem v jiné činnosti

r308s9   numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r308s10  numeric (12,3) Plat za práci přesčas celkem v jiné činnosti

r308s11  numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky celkem v jiné činnosti

r308s12  numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-6 + 7-21 v jiné čínnosti

r308s13  numeric (12,3) Vyplacené OON celkem ze v jiné činnosti

r308s14   numeric (12,3) Vyplacené odstupné a odchodné celkem v jiné činnosti

r308s15  numeric (12,3) pouze pozice - dříve náležitosti civilní voj.služby

r308s16  numeric (12,3) Vyplacené OON  jinde nezařazené celkem v jiné činnosti

r308s17  numeric (12,3) Vyplacené OON celkem sl.13 až 16 v jiné činnosti

r308s18  numeric (12,3) Celkem vyplacené mzdy a OON sl. 12+17 v jiné činnosti

r308s19  numeric (12,3) evidenční počet zaměst.celkem v jiné činnosti k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r308s20  numeric (12,3) ženy -evidenční počet žen v jiné činnosti k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r309s2   numeric (12,3) Prům.ev.počet zaměst. přepočtěný celkem z ostatních zdrojů (granty) mimo VaV

r309s3   numeric (12,3) Vyplacené platové tarify celkem z ostatních zdrojů (granty) mimo VaV

r309s4   numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu celkem z ostatních zdrojů (granty) mimo VaV

r309s5   numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky celkem z ostatních zdrojů (granty) mimo VaV



r309s6   numeric (12,3) Vyplacené odměny celkem z ostatních zdrojů (granty) mimo VaV

r309s7   numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení celkem z ostatních zdrojů (granty) mimo VaV

r309s8   numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky celkem z ostatních zdrojů (granty) mimo VaV

r309s9   numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r309s10  numeric (12,3) Plat za práci přesčas celkem  z ostatních zdrojů (granty) mimo VaV

r309s11  numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky celkem z ostatních zdrojů (granty) mimo VaV

r309s12   numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-6 + 7-21 z ostatních zdrojů (mimo VaV

r309s13   numeric (12,3) Vyplacené OON celkem z ostatních zdrojů (granty) mimo VaV

r309s14   numeric (12,3) Vyplacené odstupné a odchodné celkem z ostatních zdrojů (granty) mimo VaV

r309s15   numeric (12,3) pouze pozice - dříve náležitosti civilní voj.služby

r309s16   numeric (12,3) Vyplacené OON  jinde nezařazené celkemz ostatních zdrojů (granty) mimo VaV

r309s17   numeric (12,3) Vyplacené OON celkem sl.13 až 16 z ostatních zdrojů (granty ) mimo VaV

r309s18   numeric (12,3) Celkem vyplacené mzdy a OON sl. 12+17 z ostatních zdrojů (granty) mimo VaV

r309s19   numeric (12,3) evidenční počet zaměst.celkem z ostatních zdrojů mimo VaV k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r309s20  numeric (12,3) ženy -evidenční počet žen z ostatních zdrojů mimo VaV k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r306s2   numeric (12,3) Prům.ev.počet zaměst. přepočtěný celkem z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s3   numeric (12,3) Vyplacené platové tarify celkem z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s4  numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu celkem z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s5  numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky celkem z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s6   numeric (12,3) Vyplacené odměny celkem z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s7  numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení celkem z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s8  numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky celkem z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s9  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r306s10  numeric (12,3) Plat za práci přesčas celkem  z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s11  numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky celkem z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s12  numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-6 + 7-21 z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s13  numeric (12,3) Vyplacené OON celkem z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s14  numeric (12,3) Vyplacené odstupné a odchodné celkem z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s15   numeric (12,3) pouze pozice - dříve náležitosti civilní voj.služby

r306s16   numeric (12,3) Vyplacené OON  jinde nezařazené celkem z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s17  numeric (12,3) Vyplacené OON celkem sl.13 až 16 z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s18   numeric (12,3) Celkem vyplacené mzdy a OON sl. 12+17 z ostatních zdrojů věda a výzkum

r306s19   numeric (12,3) evidenční počet zaměst.celkem z ostatních zdrojů věda a výzkum k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r306s20  numeric (12,3) ženy -evidenční počet žen z ostatních zdrojů věda a výzkum k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r310s2   numeric (12,3) Prům.ev.počet zaměst. přepočtěný celkem z fondu odměn

r310s3   numeric (12,3) Vyplacené platové tarify celkem z fondu odměn



r310s4   numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu celkem z fondu odměn

r310s5   numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky celkem z fondu odměn

r310s6   numeric (12,3) Vyplacené odměny celkem z fondu odměn

r310s7   numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení celkem z fondu odměn

r310s8   numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky celkem z fondu odměn

r310s9  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r310s10  numeric (12,3) Plat za práci přesčas celkem  z fondu odměn

r310s11  numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky celkem z fondu odměn

r310s12  numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-6 + 7-21 z fondu odměn

r310s13  numeric (12,3) Vyplacené OON celkem z fondu odměn

r310s14  numeric (12,3) Vyplacené odstupné a odchodné celkem z fondu odměn

r310s15  numeric (12,3) pouze pozice - dříve náležitosti civilní voj.služby

r310s16  numeric (12,3) Vyplacené OON  jinde nezařazené celkem z fondu odměn

r310s17   numeric (12,3) Vyplacené OON celkem sl.13 až 16 z fondu odměn

r310s18  numeric (12,3) Celkem vyplacené mzdy a OON sl. 12+17 z fondu odměn

r310s19   numeric (12,3) evidenční počet zaměst.celkem z fondu odměn k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r310s20  numeric (12,3) ženy -evidenční počet žen z fondu odměn k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r311s2  numeric (12,3) Prům.ev.počet zaměst. přepočtěný celkem - všechny činnosti

r311s3  numeric (12,3) Vyplacené platové tarify celkem všechny činnosti

r311s4   numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu celkem všechny činnosti

r311s5   numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky celkem všechny činnosti

r311s6   numeric (12,3) Vyplacené odměny celkem všechny činnosti

r311s7   numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení celkem všechny činnosti

r311s8   numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky celkem všechny činnosti

r311s9   numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r311s10  numeric (12,3) Plat za práci přesčas celkem  všechny činnosti

r311s11  numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky celkem všechny činnosti

r311s12   numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-6 + 7-21 všechny činnosti

r311s13   numeric (12,3) Vyplacené OON celkem všechny činnosti

r311s14   numeric (12,3) Vyplacené odstupné a odchodné celkem všechny činnosti

r311s15   numeric (12,3) pouze pozice - dříve náležitosti civilní voj.služby

r311s16   numeric (12,3) Vyplacené OON  jinde nezařazené celkem všechny činnosti

r311s17   numeric (12,3) Vyplacené OON celkem sl.13 až 16 všechny činnosti

r311s18  numeric (12,3) Celkem vyplacené mzdy a OON sl. 12+17 všechny činnosti

r311s19  numeric (12,3) evidenční počet zaměst.celkem všechny činnosti k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r311s20   numeric (12,3) ženy -evidenční počet žen všechny činnosti k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby



r401s2   numeric (12,3) Zaměstnanci se ZPS (vč.TZP) fyzický počet k 31.12

r402s2  numeric (12,3) Źeny na mateřské dovolené k 31.12.

r403s2  numeric (12,3) Zaměstnanci na rodičovské dovolené k 31.12.

r309as2  numeric (12,3) Prům.ev.počet zaměst. přepočtěný celkem  z prostředků na projekty EU

r309as3  numeric (12,3) Vyplacené platové tarify celkem z prostředků na projekty EU

r309as4  numeric (12,3) Vyplacené náhrady platu celkem z prostředků na projekty EU

r309as5   numeric (12,3) Vyplacené osobní příplatky celkem z prostředků na projekty EU

r309as6   numeric (12,3) Vyplacené odměny celkemz prostředků na projekty EU

r309as7   numeric (12,3) Vyplacené příplatky za vedení celkem z prostředků na projekty EU

r309as8   numeric (12,3) Vyplacené  zvláštní příplatky celkem z prostředků na projekty EU

r309as9  numeric (12,3) pouze pozice - dříve další plat

r309as10  numeric (12,3) Plat za práci přesčas celkem  z prostředků na projekty EU

r309as11  numeric (12,3) Vyplacené  ostatní příplatky celkem z prostředků na projekty EU

r309as12  numeric (12,3) Celkem mzdy a platy sloupec 3-6 + 7-21 z prostředků na projekty EU

r309as13  numeric (12,3) Vyplacené OON celkem z prostředků na projekty EU

r309as14  numeric (12,3) Vyplacené odstupné a odchodné celkem z prostředků na projekty EU

r309as15  numeric (12,3) pouze pozice - dříve náležitosti civilní voj.služby

r309as16  numeric (12,3) Vyplacené OON  jinde nezařazené celkem z prostředků na projekty  EU

r309as17  numeric (12,3) Vyplacené OON celkem sl.13 až 16 z prostředků na projekty z EU

r308as18 numeric (12,3) Celkem vyplacené mzdy a OON sl. 12+17 z prostředků na projekty EU

r309as19   numeric (12,3) evidenční počet zaměst.celkem (projekty EU) k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r309as20   numeric (12,3) ženy -evidenční počet žen (projekty EU )k poslednímu dni sled.období - fyzické osoby

r404s2 numeric (12,3) Čerpání rezervního fondu v tis Kč - mzdy a platy

r405s2 numeric (12,3) Čerpání rezervního fondu v tis Kč - OON

r200s13  numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy vědecko-pedagogických pracovníků

r201s13 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy pedagogických pracovníků

r207s13 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy vědeckých pracovníků

r208s13 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy THP pracovníků

r209s13 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy provozních pracovníků

r210s13 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy obchodně provozních pracovníků

r211s13 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy zdravotnických pracovníků

r212s13 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy ostatních pracovníků

r307s2a numeric (12,3) Průměrný ev.počet přepočtený -pracovníci celken SR  -   pobírající smluvní plat

r305s2a numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený - pracovníků  ve vědě a výzkumu pobírající smluvní plat

r308s2a numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený v jiné činnosti pobírající smluvní plat

r309s2a numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený- ostatní zdroje - pobírající smluvní plat



r309as2a numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený- prostředky na projekty EU - pobírající smluvní plat

r306s2a numeric (12,3) Průměrný ev. počet přepočtený-věda a výzkum z ostatních zdrojů - pobírající smluvní plat

r310s2a numeric (12,3) Průměrný ev. počet pracovníků přepočtený  pobírající smluvní plat z fondu odměn

r311s2a numeric (12,3) Průměrný ev. počet  přepočtený  pracovníků celkem pobírající smluvní plat

r307s6a numeric (12,3) Vyplacené odměny ke smluvním platům ze státního rozpočtu (mimo VaV)

r305s6a numeric (12,3) Vyplacené  odměny ke smluvním platům - věda a výzkum ze státního rozpočtu

r308s6a numeric (12,3) Vyplacené odměny ke smluvním platům - jiná činnost

r309s6a numeric (12,3) Vyplacené  odměny ke smluvním platům -ostatní zdroje (granty apod) mimo VaV

r309as6a numeric (12,3) Vyplacené  odměny ke smluvním platům - prostředky na projekty EU

r306s6a numeric (12,3) Vyplacené  odměny ke smluvním platům -  věda a výzkum z ostatních zdrojů

r310s6a numeric (12,3) Vyplacené odměny ke smluvním platům - fond odměn

r311s6a numeric (12,3) Vyplacené odměny ke smluvním platům celkem vč jiné činnosti a ostatních zdrojů

r307s21 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy celkem ze státního rozpočtu (mimo VaV)

r305s21 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy - věda a výzkum ze státního rozpočtu

r308s21 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy celkem  - jiná činnost

r309s21 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy -ostatní zdroje (granty apod) mimo VaV

r309as21 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy - prostředky na projekty EU

r306s21 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy -  věda a výzkum z ostatních zdrojů

r310s21 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy - fond odměn

r311s21 numeric (12,3) Vyplacené smluvní platy celkem vč jiné činnosti a ostatních zdrojů


